浙江大学材料科学与工程学院XXX支部
关于支部委员会换届选举结果的请示

共青团浙江大学材料科学与工程学院委员会：
XXX支部委员会于2022年XX月XX日召开团员大会进行支部委员会换届选举。本支部共有团员X名，其中实到会团员XX名，因病因事请假X名，不少于应到会人数的五分之四，会议有效。
根据《中国共产主义青年团章程》《中国共产主义青年团基层团组织选举规则》和学校有关文件规定，大会采用无记名方式进行了有效选举。大会共发出选票X张，收回选票X张，其中有效票X张，无效票X张，选举有效。
此次选举统计结果如下（按得票高低为序）：
XXX得X票，XXX得X票。
根据规定XXX、XXX等X位同志当选委员。
XX月XX日，新调整后的委员会召开了全体会议。应到会委员X名，实到会委员X名，因病因事请假X名。委员会成员调整后拟作如下分工：
XXX任书记、XXX任副书记、XXX任XX委员、XXX任XX委员、XXX任XX委员。
当否，请批示。

浙江大学材料科学与工程学院XXX团支部
2022年XX月XX日